Usr: Eugenia

INSTITUTO TEMAZCALLI
ESTADO DE SAN LUIS POTOSI
Estado de Origen y Aplicacion de Recursos
Del 01/marf2016 al 31/mar/2016

Rep: rptEstadoOrigenAplicacion

Fechay | 07/abr/2016
hora de Impresién | 11:03 a.m.

ORIGEN DE LOS RECURSOS

EXISTENCIA EN EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL
DERECHOS

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS ¢/

Disminuciones del Activo
Incrementos del Pasivo

TOTAL ORIGEN

APLICACION DE LOS RECURSOS

SERVICIOS PERSONALES

MATERIALES Y SUMINISTROS

SERVICIOS GENERALES

AYUDAS SOCIALES

Incrementos del Activo

Dismunuciones del Pasivo

EXISTENCIA EN EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL

TOTAL APLICACION

./(.tff,é

$2,517,743.47
$2,230,960.41
$3,137,749.00
$7,064,921.93

$2,519,407.05
$112,230.98
$192,195.10
$3,246,792.57
$7,075,278.06
$7,200,067.88
$21,666,981.12
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