INSTITUTO TEMAZCALLI ESTADO DE SAN LUIS POTOSÍ

Estado de Origen y Aplicacion de Recursos Del 01/mar/2016 al 31/mar/2016

Usr: Eugenia

Rep: rptEstadoOrigenAplicacion

Fecha y 07/abr/2016 hora de Impresión 11:03 a.m.

ORIGEN DE LOS RECURSOS

TOTAL ORIGEN	\$21,666,981,12
Incrementos del Pasivo	\$6,715,606.31
Disminuciones del Activo	\$7,064,921.93
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS /	\$3,137,749.00
DERECHOS	\$2,230,960.41
EXISTENCIA EN EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL	\$2,517,743.47

APLICACIÓN DE LOS RECURSOS

SERVICIOS PERSONALES	\$2,519,407.05
MATERIALES Y SUMINISTROS	\$112,230.98
SERVICIOS GENERALES	\$192,195.10
AYUDAS SOCIALES	\$3,246,792.57
Incrementos del Activo	\$7,075,278.06
Dismunuciones del Pasivo	\$7,200,067.88
EXISTENCIA EN EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL	\$1,321,009.48
TOTAL APLICACIÓN	\$21,666,981,12

DIRECTORA GENERAL

JOSE RAUL RET MEDINA

SUBDIRECTOR ADMINISTRATIVO